+
CÂMARA MUNICIPAL DE

+ 	 CONTAGEM
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N° 0 21 12017

Parabéns ao Sr. Sérgio José Ferreira Lima, pelo seu

aniversário, no dia 19 de março.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

Apresentamos à Mesa, ouvida a Casa na forma

regimental vigente, Moção de Parabéns ao Sr. Sérgio José Ferreira pelo seu

aniversário no dia 19 de março.

Com muita satisfação, partilhamos deste momento

festivo. É um presente divino mais um ano de vida e muitos outros que virão.

Que Jesus lhe abençoe!

Solicitamos seja dado conhecimento desta ao

homenageado, no seguinte endereço: Rua VL 30, no 842, 	Bairro 	Nova

Contagem/MG, CEP 32.050-090.

Sala de reuniões, 14 de março de 2017.

-" £;v

Vereador XEXEIJ
Gabinete

PRAÇA SÃO GONÇALO, N.° 18- CENTRO
CONTAGEM/MG - CEP: 32017-170